
 
 

Uchwała Nr XV/73/2016 
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 

 
 
w sprawiezmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Skórcz 
na lata 2016-2020 
 
 
 
 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 
ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

 
§ 1 

 
1. Dokonuje się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2016-2020, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
Krzysztof Czapiewski 

 
 

 
 
 


